ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                 НОВОХОПЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Новопокровского сельского поселения

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одиннадцатимандатного избирательного округа  по выборам депутатов Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	26.07.2022г.

	            №  46

	пос. Новопокровский

О регистрации Спиридонова Александра Евгеньевича
 кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района седьмого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1
Проверив соблюдение порядка выдвижения Спиридонова Александра Евгеньевича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района седьмого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 требованиям Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации кандидата документах руководствуясь статьями 32, 51, 53, 111 указанного закона избирательная комиссия решила:
1. Зарегистрировать Спиридонова Александра Евгеньевича 1983 г. рождения,  проживающего Воронежская область, город Воронеж, ул. Владимира Невского, д. 79, кв. 87, выдвинутого -  избирательным объединением Воронежского регионального отделения ЛДПР кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района седьмого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1  «21» июля 2022 г. в  13 час. 00 мин.

2.
Выдать    зарегистрированному кандидату Спиридонову Александру Евгеньевичу удостоверение    установленного образца.
3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новопокровского сельского   поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в Вестнике муниципальных правовых актов Новопокровского сельского   поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области.
Председатель комиссии                                     А.И.Шурыгин

Секретарь комиссии                                           Е.А.Петрова